
 

 

Philips ShoqBox
bezvadu portatīvais 
skaļrunis

Bluetooth®
Ūdensdrošs, triecienizturīgs
Daudzkrāsu gaismas

SB500A

N
Izt
tie
ap
epārspējams skaļums
urīgais Philips ShoqBox SB500 Bluetooth portatīvais skaļrunis ir ideāla skaņas iekārta 
m, kas vēlas sarīkot ballīti ar mūziku jebkurā vietā! Spēcīgais, nepārspējamais skaļums 
vienojas ar vareniem basiem, savukārt gaismas diodes pulsē mūzikas ritmā.

Vienkārši lietot
• Audio ieeja vienkāršai pievienošanai gandrīz jebkurai ierīcei
• Iebūvēts mikrofons brīvroku zvaniem
• Mūzikas straumēšana bezvadu tīklā ar Bluetooth

Pārsteidzoši jaudīgi bīti
• Eksplozīvi basi no diviem skaļruņa draiveriem un basu radiatoriem
• Lielas jaudas 30 W skaļruņa izvade
• SHOQ režīma poga īpašam skaļumam

Sāciet ballīti jebkurā vietā
• Iebūvēts atkārtoti uzlādējams akumulators, lai mūzika nebeidzas
• Izbaudiet gaismu! Daudzkrāsu LED pulsē mūzikas ritmā
• Izturība pret āra apstākļiem - izturīgs, trieciendrošs, ūdensdrošs



 Audio ieeja
Audio ieejas savienojamība sniedz iespēju tieši 
atskaņot audio saturu no portatīviem 
multivides atskaņotājiem. Audio ieeja ne tikai 
nodrošina priekšrocību baudīt iecienīto mūziku 
audio sistēmas lieliskajā skaņas kvalitātē, bet ir 
arī ārkārtīgi parocīga, jo ir tikai jāsavieno 
portatīvais MP3 atskaņotājs ar audio sistēmu.

Bezvadu Bluetooth

Bluetooth ir neliela diapazona bezvadu sakaru 
tehnoloģija, kas ir vienkārša un energoefektīva. 
Tehnoloģija nodrošina vienkāršu bezvadu 
savienojumu ar iPod/iPhone/iPad vai citām 
Bluetooth ierīcēm, piemēram, viedtālruņiem, 
planšetdatoriem vai pat klēpjdatoriem. Šajā 
skaļrunī bezvadu tīklā varat klausīties gan savu 
iecienīto mūziku, gan video un spēļu skaņu.

Iebūvēts uzlādējams akumulators
Klausieties skaļu mūziku jebkurā laikā, jebkurā 
vietā. Iebūvētais uzlādējamais akumulators ļauj 
izbaudīt iemīļotāko mūziku, neuztraucoties par 
sapītiem vadiem vai apgrūtinošu elektrības 
izejas meklēšanu. Lieliska mūzika brīvi izvēlētā 
vietā.

Eksplozīva zemās frekvences skaņa

Šie eksplozīvie basi nāk no diviem uz priekšu 
vērstiem skaļruņa draiveriem un diviem basu 

radiatoriem abos galos. Abi lielie lielas novirzes 
draiveri palielina basu intensitāti, maksimālo 
skaļumu un vispārējo skaņas skaidrību, bet abi 
basu radiatori piešķir basiem papildu pilnīgumu 
un dziļumu.

Zvani brīvroku režīmā
Ar iebūvēto mikrofonu šo skaļruni var 
izmantot arī kā tālruņa klausuli. Kad tiek 
saņemts zvans, mūzika tiek pauzēta, un jūs 
varat runāt, izmantojot skaļruni. Piezvaniet uz 
mājām vai arī viesībās piezvaniet draugiem - 
jebkurā gadījumā tas darbojas lieliski.

Liela jauda
Philips ShoqBox SB500 ir radīts, lai iznestu 
ritmus ielās, un atskaņo apjomīgu skaņu no 
pārnēsājama Bluetooth skaļruņa. Gatavots no 
izturīgiem augstas kvalitātes īpaši piemeklētiem 
materiāliem, ShoqBox nodrošina iespaidīga 
skaļuma 30 W kopējo izvades jaudu. Kopā ar 
integrētu nākamā līmeņa signālu apstrādi, kas 
kontrolē un regulē signālu, lai iegūtu labāko 
skaņu jebkurā skaļumā, SB500 sniedz 
pietiekami dinamisku, spēcīgu, pilnīgu 
skanējumu, kas lieliski iederas āra ballītē.

Daudzkrāsu LED gaismas

Dejojiet un sajūtiet ritmisko bītu un žilbinošo 
gaismu spēku. Daudzkrāsu gaismas pulsē 
mūzikas ritmā, ļaujot aizmirst par apkārtni un 
piešķirot ballītei īpašu noskaņu. Ja jums labāk 
patīk dejot tumsā, izslēdziet slēdzi un gaismas 
nodzisīs.

Izturība pret āra apstākļiem

Ūdensdrošs, trieciendrošs un īpaši izturīgs. 
SB500 ir radīts, lai darbotos. IPX7 vērtējums 
apliecina, ka skaļrunis iztur iemērkšanu 1 metru 
dziļā ūdenī 30 minūtes. Tāpēc to var izmantot 
dušā vai ņemt līdzi uz pludmali. SB500 ir 
izturējis arī īpašās testēšanas kameras pārbaudi, 
pierādot, ka tas darbojas arī pēc ilgstošiem 
triecieniem.

SHOQ režīms

Sagatavojieties SHOQ efektam! Ar vienu pogas 
spiedienu var iedarbināt integrēto SHOQ 
režīmu un acumirklī ieslēgt maksimālo skaļumu. 
Ļaujieties ballītei un izjūtiet maksimālā skaļuma 
aizrautību! Pārspējiet apkaimes trokšņus ar tīru 
skaņu bez kropļojumiem - SB500 nodrošina 
kvalitatīvu skaņu un iespaidīgus basus jebkurā 
skaļumā.
SB500A/00

Izceltie produkti
bezvadu portatīvais skaļrunis
Bluetooth® Ūdensdrošs, triecienizturīgs, Daudzkrāsu gaismas



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 5.7.5

EAN: 48 95185 62800 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 30 W
• Skaņu sistēma: Stereo

Dizains un apdare
• Krāsa: Zila

Skaļruņi
• Skaļruņu draiveri: 2 x 2"

Savienojamība
• Audio savienojumi: 3,5 mm līnijas ieeja
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Bluetooth diapazons: Skata līnija, 10 m vai 30 pēdas

Lietošanas komforts
• Ūdensizturība: IPX7
• Iebūvētais mikrofons: konferences zvaniem
• Izturīga pret triecieniem

Saderība
• Android planšetdatori un viedtālruņi: ar Android 

2.1 un Bluetooth 2.1 vai jaunāku
• iPod touch: 3. paaudze vai jaunāks
• iPad: iPad 1, iPad 2, iPad Mini, iPad Air, iPad Air 2, 

iPad mini 2, iPad mini 3, iPad mini 4, iPad Pro, iPad 
ar Retina displeju, jaunais iPad

• iPhone: iPhone 3, iPhone 3GS, iPhone 4, iPhone 4S, 
iPhone 5, iPhone 5C, iPhone 5S, iPhone 6, iPhone 
6 Plus, iPhone 6S, iPhone 6S Plus, iPhone 7, iPhone 
7 Plus

• cita ierīce, kurā iespējots Bluetooth

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Litija jonu (iebūvēts)
• Akumulatora darbības laiks: 8 stundas

Piederumi
• Iekļautie piederumi: USB vads (uzlāde no datora), 

Vispasaules garantijas brošūra, Ātrās uzstādīšanas 
pamācība

Izmēri
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 1,23 kg
• Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 230 x 105 x 

101 mm
• Iesaiņojuma izmēri (P x D x A): 260 x 150 x 130 

mm
• Produkta svars: 1,01 kg
•

SB500A/00

Specifikācijas
bezvadu portatīvais skaļrunis
Bluetooth® Ūdensdrošs, triecienizturīgs, Daudzkrāsu gaismas

http://www.philips.com

